

Hei *Salon seurakunta*,

Vettävaluvia kuulumisia täältä Arushasta, jossa sadekausi on potkaissut täyteen mittansa ja vettä ryöpyää vuotavista ränneistämme tuntitolkulla lähes päivittäin! Valtava kiitos rukoustuestanne, nyt pelloilla kasvaa rivi rivissä upeita vihreitä ruokakasveja, kuten maissia, papua ja vehnää.

Ensimmäinen pääsiäisemme Tansaniassa oli meille todella erityinen, kun liityimme yhteen monista eri kirkkokunnista tulevien lähetystyöntekijöiden ja äitiyssairaalalla hoidettavana olevien tansaniailaisten Maasai-naisten joukkoon kuin yksi suuri perhe. Laulaessamme naisten ylle Herran siunauksen ”The Blessing” -kappaleen swahilinkielisten sanojen kautta, liikahti sydämessäni jotakin sanoinkuvaamatonta. Jumalanpalveluksen päättyessä huomasin, etten ollut ainoa joka sen oli tuntenut – lähtiessään suuri osa Maasai-heimoon kuuluvista naisista laski kätensä pääni päälle siunauksen ja yhteenkuuluvuuden merkinä. Vaikka tuo hetki oli ohitsekiitävä, tiedän sen jättäneen lähtemättömiä jälkiä minuun ikiajoiksi.

Peter on myös saanut osansa veljellisestä heimolaisuudesta nyt jo vakiintuneena lentäjänä ja niin kyläläisille kuin yhteistyöpartnereillemmekin tuttuna kasvona. Eräällä lennolla hänet kutsuttiin osallistumaan kylässä järjestettyyn juhlaan ja valokuvaukseen. Kastejuhlan kunniaksi oli syrjäiseen Dabian kylään pyydetty erikseen valokuvaaja ikuistamaan iloista perhetapahtumaa, johon myös pastorin paikalle lennäntänyt pilottimme kutsuttiin mukaan kuin yhtenä perheenjäsenistä. Peter sai tilaisuuden jakaa lyhyesti omasta tarinastaan ja matkastaan lentäjäksi Tansaniaan. Päivästä jäi muistojen lisäksi käteen myös alla oleva hauska kuva.



Peter sai myös kokea ensimmäisen rengasrikkonsa pienellä syrjäisellä Basotun lentokentällä Haydomin safarin aikana. Onneksi vahingoilta tai vaaratilanteilta säästyttiin ja päivän safarilennotkin saatiin siirrettyä seuraavalle päivälle. Mekaanikkojen täytyi kuitenkin matkustaa Dodoman kaupungista asti autolla sadekauden runtelemia teitä pitkin, yhteen suuntaan viiden tunnin verran päästäkseen suorittamaan renkaan vaihdon, joka itsessään oli vain puolen tunnin työ. Lentokoneen täytyi jättää Basotuun yöksi, sillä korjauksien valmistuttua ilta oli jo laskeutumassa. Jäipähän sinä iltana pilotillemme aikaa syventyä Raamattuunsa aivan rauhassa!



Arkeemme pelmahti myös kaksi mukavaa lääkäriopiskelijaa, jotka saapuivat Belgiasta kuukauden kestävään työharjoitteluun Maternity Wa Africa -äitiyssairaalassa, jonka tiloissa seurakuntammekin kokoontuu. Meille on ollut suunnaton ilo saada tarjota vierastalomme huoneet heidän käyttöönsä, ja vastineeksi olemme saaneet nauttia lääkintätermeillä höystettyjä tarinoita heidän kokemuksistaan potilaiden ja leikkaussalien täyteisestä arjesta, sekä kaikista niistä elämistä, jotka ovat leikkausten myötä saaneet uuden mahdollisuuden hyvään elämään. Terveystieteiden ammattilaisena olen nauttinut itse suuressa määrin kaikkien niiden tarinoiden kuulemisesta, joissa Jumala käyttää lääketieteeseen koulutettuja ihmisiä, heidän osaamistaan ja antautumistaan ammattiinsa tuodessaan terveyttä ja eheytyä niille, jotka sitä kipeimmin tarvitsevat. On upeaa saada kuulua osaksi maailmanlaajuista MAF-verkostoa, joka pyrkii yhteistyöverkostojensa kanssa tuomaan käytännönläheisesti Kristuksen jalat ja kädet niihin syrjäisiin maailmankolkkiin, joihin eivät muiden askeleet kannan.

Kiitos että olet mukana mahdollistamassa meidän työtämme täällä. Koemme olevamme ylitsevuotavan siunattuja siitä, että meitä kannattaa joukko suomalaisia, jotka uskovat evankeliumin eteenpäinviemiseen ja ihmisten rinnalle tulemiseen. Siunatkoon Herra sinua vastavuoroisesti kaikkina tulevinä päivinäsi!

Terveisin,

Päivi, Peter ja Emma

Ps. Tilaa Griffinien uutiskirje ja tule työn tukijaksi osoitteessa: www.maf.fi/griffin